关于山东艺术学院 2020 年硕士研究生

招生专业目录公布的通知

各位考生：

您好。现将我校 2020年招生专业目录公布。请点击研究生招生 /全

日制招生（http://graduate.sdca.edu.cn/info/1040/2192.htm）查看。

有关注意事项如下：

1.如有变化，以“中国研究生招生信息网”报名平台为准。

2.2020年推免招生专业目录与 2020年全日制学术学位、全日制

专业学位招生专业目录相同。

山东艺术学院研究生处

2019年 9月 6日

http://graduate.sdca.edu.cn/yjszs/qrzzs.htm
http://graduate.sdca.edu.cn/yjszs/qrzzs.htm
http://graduate.sdca.edu.cn/yjszs/qrzzs.htm
http://graduate.sdca.edu.cn/yjszs/qrzzs.htm